городского округа

фffiф
чrffi*Ёq

Wýж
ý&жýýrйжц
@Fý
страции СысертскогоУправление образовация Админи

прикАз лъ 451_од

от 04 декабря 2013 г.

Об активизации профилактической
работы в период тонкого льда

В соответствии с рекомендациями Главного управления МЧС
Свердловской области, в связи со становлением ледового тlокрытия
Сысертского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

г. Сысерть

России по
на водоёмах

1. Руководителям образовательных организаций Сысертского городского округа:
1.1. провести дополнительные беседы на уроках ОБЖ, на классных часах на тему:

кБезопасное поведение на льду).
2. Контроль за исполнением насl;одщGдоlпрд_;1]за оставляю за собой.

,ir|,' -',''.,,. ",. . "],:,

Начальник Управления А.Е.Золотоваобразован